CÂMARA MUNICIPAL DE CAÇAPAVA
CIDADE SIMPATIA – ESTADO DE SÃO PAULO

MOÇÃO Nº                   /2024

Ementa:  Moção  de  Louvor  a  Clínica  Veterinária  Mundo  Animal  pelos  29  anos  de  dedicação
incansável ao cuidado e bem-estar dos animais de Caçapava.

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal

A Vereadora que a esta subscreve, em conformidade com o texto regimental desta
Casa, apresenta à Mesa, a Moção de Louvor a Clínica Veterinária Mundo Animal pelos 29 anos de
dedicação incansável ao cuidado e bem-estar dos animais de Caçapava.

Desde sua fundação, há quase três décadas, a Clínica Mundo Animal tem sido um
farol  de  cuidado  e  amor  aos  animais  em  nossa  cidade  e  sua  equipe  tem  trabalhado
incansavelmente para proporcionar saúde, conforto e bem-estar aos nossos queridos amigos de
quatro patas.

A  Mundo  Animal  não  apenas  oferece  serviços  de  cuidados  veterinários,  mas
também é um lugar onde os animais e seus tutores são tratados com respeito,  compaixão e
carinho.  A  dedicação  da  equipe  é  verdadeiramente  inspiradora  e  merece  ser  reconhecida  e
celebrada.

Por  meio  desta  Moção  expresso  minha  profunda  gratidão  pela  importante
contribuição da Clínica Veterinária Mundo Animal ao nosso município ao longo desses 29 anos.
Que este seja apenas o começo de muitos anos de sucesso e serviço dedicado aos nossos amigos
de estimação.

“A compaixão para com os animais é das mais nobres virtudes da natureza humana”.

Que, do deliberado pela casa, dê-se ciência da presente Moção à Clínica Veterinária
Mundo Animal.

Endereço: R. Prof. Gustavo Pereira, 371—Vila São João, Caçapava—SP, 12281-060

Plenário “Vereador Fernando Navajas”, 23 de abril de 2024.

DANDARA PEREIRA CÉSAR GISSONI.
Vereadora – PSB

1
Praça da Bandeira, nº 151 – Centro – Caçapava - SP

CEP: 12.281-630 / Tel. (12) 3654-2000 / www.camaracacapava.sp.gov.br

Encaminhe-se,
conforme solicitado.

___/___/2024

Presidente

Autenticar documento em https://cacapava.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 330034003500350030003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

	MOÇÃO Nº /2024
	A Vereadora que a esta subscreve, em conformidade com o texto regimental desta Casa, apresenta à Mesa, a Moção de Louvor a Clínica Veterinária Mundo Animal pelos 29 anos de dedicação incansável ao cuidado e bem-estar dos animais de Caçapava.
	Desde sua fundação, há quase três décadas, a Clínica Mundo Animal tem sido um farol de cuidado e amor aos animais em nossa cidade e sua equipe tem trabalhado incansavelmente para proporcionar saúde, conforto e bem-estar aos nossos queridos amigos de quatro patas.
	A Mundo Animal não apenas oferece serviços de cuidados veterinários, mas também é um lugar onde os animais e seus tutores são tratados com respeito, compaixão e carinho. A dedicação da equipe é verdadeiramente inspiradora e merece ser reconhecida e celebrada.
	Por meio desta Moção expresso minha profunda gratidão pela importante contribuição da Clínica Veterinária Mundo Animal ao nosso município ao longo desses 29 anos. Que este seja apenas o começo de muitos anos de sucesso e serviço dedicado aos nossos amigos de estimação.
	“A compaixão para com os animais é das mais nobres virtudes da natureza humana”.
	Que, do deliberado pela casa, dê-se ciência da presente Moção à Clínica Veterinária Mundo Animal.
	Endereço: R. Prof. Gustavo Pereira, 371—Vila São João, Caçapava—SP, 12281-060
	Plenário “Vereador Fernando Navajas”, 23 de abril de 2024.
	DANDARA PEREIRA CÉSAR GISSONI.
	Vereadora – PSB

		2024-04-23T14:27:54-0300